
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE 

INTERSEZIONE A CIRCOLAZIONE ROTATORIA CON IMBOCCO S.S. N. 42 DEL TONALE E DELLA 

MENDOLA IN COMUNE DI DARFO BOARIO TERME (BS) – CUP J81B16000400007 – CIG 8699662431. - 

AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 1.597.703,40 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 82.933,60 

Importo totale  € 1.680.637,00 

 

Data invio lettera d'invito 12.04.2021. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 ai sensi delle disposizioni normative vigenti, sussistono i presupposti per procedere alla scelta del 

contraente ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) della Legge 120/2020, mediante procedura negoziata 

senza bando, e con invito esteso ad almeno 15 operatori economici individuati mediante indagine di 

mercato; 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

PRANDELLI SANTO SRL VILLA CARCINA BS 

ARICI FRATELLI SRL GUSSAGO BS 

AVANZINI COSTRUZIONI SRL BIENNO BS 

TERCOS Srl Unipersonale ISERNIA IS 

GRENTI S.P.A. SOLIGNANO PR 

IMPRESA DUCI SRL VILMINORE DI SCALVE BG 

CROVETTI DANTE SRL PIEVEPELAGO MO 

Di Murro Francesco srl PIEDIMONTE SAN GERMANO FR 

Be.Ma.Der. Srl PUEGNAGO DEL GARDA BS 

CONSORZIO CORMA CASTELNOVO NE' MONTI RE 

Troiano s.a.s. di Troiano Feliciano & C. BARAGIANO PZ 

VULLO ANTONIO SRL FAVARA AG 

Colombo Severo & C. s.r.l. BORGO SAN GIOVANNI LO 

Chisari Gaetano Srl ISOLA DI CAPO RIZZUTO KR 

Bonzi SpA CASTENEDOLO BS 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

ECO DEMOLIZIONI SRL RIMINI RN 

EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO 
ROSA 

CASTEL SAN GIORGIO SA 

3R Costruzioni srl ARIANO IRPINO AV 

Calcestruzzi Valcomino S.r.l. VILLA LATINA FR 

FAVINI COSTRUZIONI SRL BRESCIA BS 

SANGALLI SPA MAPELLO BG 

IMPRESA DIONISIO SRL CASOREZZO MI 

valbasento lavori srl CALCIANO MT 

re.co.ge. s.r.l. PATERNO' CT 

BEMAR SRL ROMA RM 

PALAZZO COSTRUZIONI SRLS BRINDISI BR 

SMACOS S.R.L. BARI BA 

LEZZI S.U.R.L. SURBO LE 

VACCARI ANTONIO GIULIO SPA MONTECCHIO PRECALCINO VI 

EDIL STRADE VIGANI VILLONGO BG 

AL.MA.COSTRUZIONISNC CASAL DI PRINCIPE CE 

CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C.A 
R.L. 

POTENZA PZ 

PACCANI COSTRUZIONI SRL ARDESIO BG 

CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L. GAVIRATE VA 

CONSORZIO STABILE CAMPANIA CONTRADA AV 

EUROSCAVI S.r.l. BADIA POLESINE RO 

DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. ROTONDELLA MT 

LOMBARDI EUGENIO SAS BAGOLINO BS 

3m srl AUSTIS NU 

MA.GE.CO. SRL CATANIA CT 

 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE 

1619000215557 BEMAR SRL 

1619014257793 CHISARI GAETANO SRL 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

1619077056086 RE.CO.GE. S.R.L. 

1619173035882 BE.MA.DER. SRL 

1619181752227 DI MURRO FRANCESCO SRL 

1619184524153 BONZI SPA 

1619186732284 LEZZI S.U.R.L. 

1619187135843 VACCARI ANTONIO GIULIO SPA 

1619188894478 TERCOS SRL UNIPERSONALE 

1619190504663 3R COSTRUZIONI SRL 

1619193111322 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 

1619201849985 CALCESTRUZZI VALCOMINO S.R.L. 

1619244783962 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L. 

1619376659968 LOMBARDI EUGENIO SAS 

1619419462680 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 

1619427949589 SANGALLI SPA 

1619429806783 IMPRESA DIONISIO SRL 

1619431319575 CONSORZIO CORMA 

1619432269181 EDIL STRADE VIGANI 

1619435248041 CONSORZIO STABILE CAMPANIA 

1619435257612 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA 

1619438411466 3M SRL 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

1619443007848 FAVINI COSTRUZIONI SRL 

1619443431527 VALBASENTO LAVORI SRL 

1619445135486 SMACOS S.R.L. 

1619445621203 PACCANI COSTRUZIONI SRL 

1619449259492 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. 

1619452252317 CROVETTI DANTE SRL 

 

 aggiudicataria definitiva: CHISARI GAETANO S.r.l. (C.F. e P.IVA 02412350791), con sede legale in 

Isola di Capo Rizzuto (KR), via loc. Ventarola n. 21, che ha offerto un ribasso del 20,661% 

sull’'importo a base di gara quindi per un importo contrattuale di Euro 1.350.535,50 (di cui euro 

1.267.601,90 prezzo offerto e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 82.933,60); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 19.05.2021; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 28 Maggio 2021 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2021-05-28T13:20:37+0000
	Gianluca Guizzardi




